podendo a qualquer momento solicitar relatórios, informações e esclarecimentos que julgar cabíveis; 

3.1.3 Efetuar o pagamento na forma estabelecida neste Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação do serviço objeto do Contrato, o 
valor global de R$ 7.294.950,00 (Sete Milhões Duzentos e Noventa e Quatro Mil Novecentos e 
Cinquenta Reais), sendo tais pagamentos condicionados à apresentação da Nota Fiscal conforme 
Cláusula 5.1. 

4.2 A CONTRATANTE deverá efetuar o pagamento acima mencionado diretamente à 
CONTRATADA, mediante depósito na conta corrente de titularidade da CONTRATADA.